

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Remont nawierzchni drogi niepublicznej na części działki nr 20 i części działki nr 152 w miejscowości Włynkowo, gm. Słupsk polegający na ułożeniu nakładki bitumicznej.**

Znak sprawy: ZP.271.31.2022

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dla przedmiotowej inwestycji nie posiada dokumentacji technicznej. Wyceny oferty należy dokonać w oparciu o załączony do postępowania przedmiar robót i opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż złożył do Starostwa Powiatowego w Słupsku zgłoszenie o rozpoczęciu robót na przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dla przedmiotowej inwestycji nie posiada dokumentacji technicznej. Wyceny oferty należy dokonać w oparciu o załączony do postępowania przedmiar robót.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (przekrusz betonowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (przekrusz betonowy).

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma wykonać tylko regulację wysokościową urządzeń obcych zlokalizowanych na inwestycji przy zastosowaniu materiałów istniejących, a koszt elementów uszkodzonych lub ich brak, wymaganych do regulacji (jeżeli takie się pojawiają) nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga regulacji wysokościowej urządzeń obcych zlokalizowanych na inwestycji z materiałów całych, nieuszkodzonych. W przypadku natrafienia na uszkodzone elementy lub ich brak - wymienić na nowe – koszty wymiany Wykonawca winien skalkulować w ofercie.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie (w przypadku regulacji istniejących urządzeń) nie ma ujmować zakupu (w razie konieczności) włączów kanałowych m.in. kanalizacji deszczowej, sanitarnej, pierścieni odciążających, zaworów wodociągowych, gazowych oraz studzienek telefonicznych i teletechnicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga regulacji wysokościowej urządzeń obcych zlokalizowanych na inwestycji z materiałów całych, nieuszkodzonych. W przypadku natrafienia na uszkodzone elementy - wymienić na nowe – koszty wymiany Wykonawca winien skalkulować w ofercie.

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w projekcie, obowiązek usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć mieszanki bitumiczne dla w-wy ścieralnej i wiążącej dla KR 1-2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11:

Prosimy o informację w jakim zakresie przedmiar należy traktować go jako pomocniczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy w zakresie rozliczeń pomiędzy Inwestorem a Wykonawcą robót.

Pytanie nr 12:

Prosimy o informację w jakim zakresie przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar robót w całości związany jest z zamówieniem.

Pytanie nr 13:

Prosimy o informację w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/ zawartość przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar robót przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał do rozliczeń Wykonawcy z wykonanych robót.

Pytanie nr 14:

Prosimy o informację jak przy sporządzaniu ceny ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia przedmiaru w odniesieniu do projektu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowe zadanie nie posiada projektu.

Pytanie nr 15:

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinków próbnych o nawierzchni bitumicznej. Jeżeli tak, prosimy o wskazanie docelowej lokalizacji oraz konstrukcji planowanych odcinków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych o nawierzchni bitumicznej.

Pytanie nr 16:

W opisie SWZ występuje warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 o grubości po zagęszczeniu 3 cm – w przedmiarze 5 cm – jaką grubość należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć 5 cm warstwy górnej podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5.

Pytanie nr 17:

Prosimy o informację, czego dotyczą pozycje od 2 do 5 zamieszczonego przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na powierzchni ok 40 m² zachodzi potrzeba zniżenia istniejącej konstrukcji drogi w celu jej wysokościowego dopasowania do przyległych zjazdów i tych robót dotyczą pozycje 2-5 przedmiaru robót.

Pytanie nr 18:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu. Czy Wykonawca ma przyjmować w ofercie koszty zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie ma ujmować w ofercie kosztów zajęcia pasa drogowego. W przypadku korzystania z innych terenów publicznych lub prywatnych np. w celu składowania materiałów) Wykonawca winien we własnym zakresie uzyskać zgodę na składowanie materiałów od właściciela terenu a po zakończeniu budowy uzyskać jego odbiór.

Pytanie nr 19:

Ze względu na brak projektu prosimy o informację, jaka ma być docelowa szerokość drogi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Docelowa długość drogi to 321 mb, szerokość drogi to 3,50 m.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*